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ODASI BAŞKANLIĞINA 

Ilgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkârlan Konfederasyonu Genel Başkanlığı 'nın; 21.07.2020 tarih 
ve 2020/129 sayı lı  genelgesi, 

Koronavirüs salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık Bakanlığı  ve Koronavirüs 
Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları  doğrultusunda 
salgının/bulaşmanın toplum sağlığı  ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal 
izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayı lım hızını  kontrol altında tutmak amacıyla birçok 
tedbir kararı  alınarak uygulamaya geçirilmiştir. 

Içerisinde bulunulan kontrollü sosyal hayat döneminde, salgınla mücadelenin genel 
prensipleri olan temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallarının yanı  sıra her bir faaliyet alanı/iş  
kolu için alınması  gereken önlemler ayrı  ayrı  belirlenmiştir. Söz konusu işletmeler de bu kural 
ve tedbirler çerçevesinde faaliyetlerin sürdünnektedirler. 

Hatırlanacağı  üzere, daha önce Içişleri Bakanlıgınca illere gönderilen genelge ile 
faaliyetleri geçici süreliğine durdurulan lokanta/restoran/kafe/kıraathane vb. iş  yerlerinin 1 
Haziran 2020 tarihinden itibaren belirlenen kurallar dahilinde saat 22:00'a kadar hizmet 
verebilecekleri talimatlandınlmış, söz konusu işletmelerin sundukları  hizmetlere ihtiyacın 
artması  nedeni ile kapanış  saatlerinin 24:00'a uzatılmıştı . 

İçişleri Bakanlığı 'nın bugün itibariyle yayınladığı  genelgede ise, gelinen aşamada; 
Koronavirüs Bilim Kumlu tarafından sektörel bazda yayımlanan rehberlerde belirtilen 
tedbirlere riayet edilmesi kaydıyla 21 Temmuz'dan itibaren lokanta, restoran, kafe, 
kafeterya, çorbacı, kokoreççi, çiğ  köfteci, kıraathane, kahvehane, çay bahçesi, dernek 
lokali vb. işletmelerin çalışma saatlerine yönelik kısıtlamaların kaldırı ldığı, belirtilen 
işletmelerin genel mevzuatları  ve ruhsatlarında belirtilen saat aralıklarında  faaliyette 
bulunabilmelerine karar verildiği ifade edilmektedir. 

Bilgilerinizi, odanız vasıtasıyla esnaf ve sanatkklannıza duyurulması  hususunda 
gereğini rica ederiz. 
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Genel Sekreter Yard. 
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TEŞKİLAT VE ILGILI KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ 

Sayı  : 84970893-420.01-E.213/129 	 21.07.2020 
Konu: Çalışma Saatleri Hk. 

BIRLIK VE FEDERASYONLARA 2020/129 SAYILI GENELGE 

Koronavirüs salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık Bakanlığı  ve Koronavirüs Bilim 
Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkammızın talimatlan doğrultusunda salgınınJbulaşmanın toplum 
sağlığı  ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme,sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma 
ve yayılım hızını  kontrol altında tutmak amacıyla birçok tedbir katan alınarak uygulamaya geçirilmiştir. 

içerisinde bulunulan kontrollü sosyal hayat döneminde, salgınla mücadelenin genel prensipleri 
olan temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallannın yanı  sıra her bir faaliyet alanı/iş  kolu için alınması  
gereken önlemler ayıı  ayrı  belirlenmiştir. Söz konusu işletmeler de bu kural ve tedbirler çerçevesinde 
faaliyetlerin sürdürmektedirler. 

Hatırlanacağı  üzere, daha önce İçişleri Balcanlığınca illere gönderilen genelge ile faaliyetleri 
geçici süreliğine durdurulan lokantairestoranıkafe/kıraathane vb. iş  yerlerinin 1 Haziran 2020 tarihinden 
itibaren belirlenen kurallar dahilinde saat 22:00'a kadar hizmet verebilecekleri talimatlandınlmış, söz 
konusu işletmelerin sundukları  hizmetlere ihtiyacın artması  nedeni ile kapanış  saatlerinin 24:00'a 
uzatı lmıştı. 

İçişleri Bakanlığı'nın bugün itibariyle yayınladığı  genelgede ise, gelinen aşamada; Koronavirüs 
Bilim Kurulu tarafından sektörel bazda yayımlanan rehberlerde belirtilen tedbirlere riayet edilmesi 
kaydıyla 21 Temmuz'dan itibaren lokanta, restoran, kafe, kafeterya. corbacı, kokorecci, eiğ"  
köfteci, kıraathane, kahvehane, cay bahcesi, dernek lokali vb. isletmelerin calısma saatlerine  
yönelik kısıtlamaların kaldırıldığı, belirtilen isletmelerin genel mevzuatları  ve ruhsatlarında  
belirtilen saat aralıklarında faaliyette bulunabilmelerine karar verildiği ifade edilmektedir. 

Bilgilerinizi ve genelgenin bağlı  odalannız aracığlyla ivedilikle esnaf ve sanatklarımıza 
duyurulması  hususunda gereğini rica ederiz. 
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